Hahn Jacobo Baur   6ta Feb. Jo[ann]es Warcken ex Hahn   Maria Joanna Baur 
5ta et Annae Müller    à R.P. et Joanna Baur ex Jabach   STORB II, Nr. 19.2 

Februa. legit[imis] conjug[ibus] Barnaba    RIEDEL I, Nr. 66.2 

 Beuricensi 

Lebach Joanni Richener   10ma  Michaële Knobé    Michaël Richener 
10ma et Catharinae Bastuck Feb.  et Angela Graff ex Lebach   STORB II, Nr. 322.9 

Februarii leg[itimis] conjug[ibus]       RIEDEL II, Nr. 928.9 

Saubach Nicolao Schweitzer  14ta  Petro Warcken    Petrus Schweitzer 
14 et Mariae Jager   Febru.  et Catharina Muller   STORB II, Nr. 400.6 

Februa. legit[imis] conjugib[us]   adolescentib[us] ex Saubach   RIEDEL II, Nr. 1223.6 

Lebach Jo[ann]i Gerhardo Froehlich 26.  Jacobo Johaentgen juniore   Jacobus Froehlich 
26ta et Annae Mariae Baur Feb.81  ex Lebach et Jacobi Froehlich   STORB II, Nr. 122.4 

Februarii leg[itimis] conjugib[us]   jam juxta Motten molitoris  RIEDEL I, Nr. 361.4 

uxore Barbara Baur 

Lebach Nicolao Kallenborn 9na  Georgio Wolff    Catharina Kallenborn 
8va Martii et Annae Gertrudi Freis Martii  et Catharina Ampher   STORB II, Nr. 205.5 

legitim[is] conjug[ibus]   adolescent[ibus] ex Lebach  RIEDEL I, Nr. 589.5 

Saubach Mathiae Altmaÿr   23tia  Jacobo Straeser ex Lebach   Maria Altmaÿr 
22da Martii et Catharinae Johaentgen Martii  et Maria, Jo[ann]is Altmaÿr   STORB II, Nr. 5.3 

legit[imis] conjugibus   ex Michelbach uxore  RIEDEL I, Nr. 7.3 u. 802 

Lebach Petro Johaentgen   1ma  Jo[ann]e Dorschet ex Lebach   Joannes Johaentgen 
31ma Martii82 et Catharinae Frantzen April.  et Lucia Cornely ex Stroehmich   STORB I, Nr. 320.13 

leg[itimis] conjugibus      RIEDEL I, Nr. 559.14 

80 à R.P. Lagrange Saar Lud[ovici], Augustiniano (Augustinerpater aus Saarlouis). 
81 à R.P. Barnaba Beuricensi, Fran[ciscani]. 
82 seu potius media nocte hanc inter et 1mam Aprilis. 
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1780 

Loc. et dies nativ. Nom. Parent.  dies bap. Nom. Patrinorum Infant. 

Lebach Joanni Leder   2da  Jo[ann]e Adamo Klein Joannes Adamus Leder 
1ma Aprilis et Annae Hahn   Aprilis  et Mathiae Junck uxore STORB II, Nr. 247.7 

legit[imis] conjugibus   An[na] Maria Baur ex Lebach  RIEDEL I, Nr. 727.7 

Landsweiller Petro Grünewald  2da Maji Jacobo Weber  Jacobus Grünewaldt 
2da Maji et Annae Mariae Werner vagis,  et Magdalena Dietzeler STORB II, Nr. 149.3 

conjugibis tamen, vi ostensi  utroque ex Landsweiller,  RIEDEL I, Nr. 444.4 

testimonii copulatis in Reisweiller posteriore soluta